

Borgione 2022/23 VALIDO FINO AL 28/02/2023

**ISTRUZIONI:**

\* Compilate i campi relativi all'intestazione dell'ordine

\* Inserite gli Articoli desiderati senza inserire il punto (Es. 101010)

\* Stampate l'ordine eseguendo l'Anteprima di Stampa e indicando solo le pagine da stampare (Es. Spampa Pagine Da 1 a 1)

\* Inviateci l'ordine attraverso la Mail o Fax

**FATTURARE A:**

Codice Cliente	3648
Ragione Sociale	Istituto Comprensivo San Giorgio Canavese
P.IVA/Codice Fiscale	92522700019
Codice Univoco/Codice Destinatario	UFUK2V
Indirizzo	Vicolo Bianchetti n. 17
Comune	San Giorgio Canavese
Provincia	Torino
C.A.P.	10090
Telefono	12432220
E-Mail	toic8bt004@istruzione.it
Indirizzo PEC	toic8bt004@istruzione.pec.it
Referente Ordini	Alessandro CASCIANO
Data richiesta	03/02/2023
Note	
CIFRA ASSEGNATA	

**CONSEGNARE A:**

Codice Cliente:	
Denominazione scuola/servizio	plessi diversi
Indirizzo	
Comune	
Provincia	
C.A.P.	
Telefono	
Referente della scuola/servizio	vedi specifica allegata
Note	

<b>IMPORTO TOTALE ORDINE</b>	<b>SCONTO APPLICATO</b>	<b>IVA ESCLUSA</b>	<b>IVA INCLUSA</b>
		7.622,77	9.299,78

<b>CONTROLLO CIFRA ASSEGNATA</b>
CIFRA ASSEGNATE SUPERATO DI EURO: 9299,78

Codice	Qta	Descrizione Articolo	Pag. Cat. 0-6 2022-23	Importo Unitario	Tot. Imp. Netto.	Aliquota percentuale IVA	Tot. Iva Inclusa
835706	8	MULTILAVAGNA PER PREGRAFISMO XL	692	50,41	403,28	22	492,00
889836	1	PASSERELLA OSCILLANTE cm 200x100x90	962	1.039,34	1.039,34	22	1.267,99
223016	3	CAVALLETTO 3 IN 1 CON ROTOLO	237	52,05	156,15	22	190,50
941164	2	PARCO DEI PIRATI	956	979,51	1.959,02	22	2.390,00
951767	2	POUF QUADRATO ARANCIONE/GIALLO (SL)	1040	60,66	121,32	22	148,01
90110202	4	TAPPETO LA TUA CITTA' cm 200x200	608	122,13	488,52	22	595,99
901122	4	SEGNALI STRADALI - 16 pezzi	619	9,39	37,56	22	45,82
223255	1	CARRELLO PORTACARTONCINI IN METALLO	1061	219,67	219,67	22	268,00
889875	1	ALTALENA CON 2 SEGG.TAVOLETTA	963	773,77	773,77	22	944,00
891211	2	CARRIOLA IN METALLO	930	22,46	44,92	22	54,80
845129	2	LA GRANDE CUCINA IN LEGNO	578	348,36	696,72	22	850,00
798909	4	TAPPETO DELL'ALFABETO	709	45,08	180,32	22	219,99
944416	2	MATERASSINO PIEGHEV. L.140 PRIMARI	842	175,82	351,64	22	429,00
93151300	1	SET LINGUAGGIO E STORYTELLING	0	377,05	377,05	22	460,00
854130	1	CUPCAKE CON ALZATINA	560	20,37	20,37	22	24,85
949700	1	TUNNEL A CILINDRO	857	56,97	56,97	22	69,50
893705	1	PARACADUTE diam. 7m con 24 maniglie	899	101,64	101,64	22	124,00
854124	2	VERDURA A FETTE IN LEGNO	558	11,27	22,54	22	27,50
842808	2	STOVIGLIE: SET ESSENZIALE - 42 pz	569	22,05	44,10	22	53,80
944211	1	ANGOLO RIPOSO	1041	527,87	527,87	22	644,00

<b>NOTE</b>
-------------